
1

2

3

4

5

s

Plass

1.43,6

1.43,6

1.44,4

1.44,6

1.44,6

Tid

46

20

75

32

103

0

Odds

Mongolian Navy (USA)

Séraphine (SWE)

IKC Fiction (USA)

Garnett (GER)

Black Redstart (GB)

Cape Hollow (USA)

3

3

5

3

3

4

Å

h

he

v

v

he

v

K

S 57,5

60

60

61,5

60

Vekt

(63)

J Johansen

JE Neuroth

A Wallace

C Lopez

F Janetzky

Ryttere

27.050

13.525

6.492

4.328

2.705

Pris/

C Slettemark

W Neuroth

C Erichsen

L Kelp

H Engblom

N Petersen

Trenere/Eiere

The Admiral's Club

Stall EOS

Emma Körner

Stall Fellowship Racing - Easy

Henrik Engblom

Oslo Racing Stables AS

Won by neck-4,0-0,5-neck.

1600 dt  NOVISELØP ca kl 16.00 54 100 kr 27 050-13 525-6 492-4 328-2 705 For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 73 kg som 
kun har seiret en gang. Vekt: 3-årige 57,5 kg, eldre 59 kg. Tillegg: 4 kg for hester som har seiret. Innm avg: 379 kr. 1.39,7 - Daydream 
Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  26 Oktober 2017

1

4

3

6

2

1

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. First Samurai (USA)-Toni DeNitto (USA) e. Quiet American (USA) Eier: The Admiral's Club Uppf: Runnymede Farm & Catesby W Clay Inv. 
Trener: Cathrine Witsø Slettemark, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 4,64     Plass (4-3)  Odds: 1,87 - 1,58     DUO (4-3)  Odds: 14,18     TRIPPEL (4-3-6)  Odds: 25,17     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 20 522

 4 195

 26 168

 16 122

 

 20 522

 4 195

 26 168

 16 122

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 67 007  67 007Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.44,2

1.44,4

1.44,9

1.45,4

1.46,8

1.47,9

1.49,0

1.49,5

1.50,4

Tid

60

53

18

92

161

266

323

98

374

Odds

Crossroad Blues

Al Buraq

Theatricals Oscar (DEN)

Julie

Cremant

Cool Kid

Callaway Of Course

Dark Money

Oliver

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

h

he

h

he

he

v

he

he

v

K

S

S

59

57,5

59

57,5

54,5

59

57,5

57,5

59

Vekt

(57,5)

J Johansen

S Alonso

C Lopez

F Henrique

A Wallace

A Pilroth

S De Paiva

JE Neuroth

M Fretheim

Ryttere

65.850

32.925

15.804

10.536

6.585

Pris/

A Hyldmo

A Hansen

H Soma

H Soma

C Sommerfelt

G Mathisen

N Petersen

R Sørhaug

P Nordbye

Trenere/Eiere

Stall Racing Invest

Stall Jersey

Stall Zolotaya

Stall Julie

Bollerød Stutteri

Stall GM

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Maiann

Stall Hope

Won by 0,5-2,75-2,5-7,0-5,5-5,5-2,5-4,75 lengths.

1600 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENINGS VANDREPOKAL ca kl 16.25 131 700 kr 65 850-32 925-15 804-10 536-6 585 For 2-årige 
norskoppdrettede hester som ikke har seiret og som er godkjent i startboks. Vekt: 59 kg. Innm avg: 922 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h
5, 60 kg, 15-04-30 Vandrepremie og minnepremie.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  26 Oktober 2017

2

8

1

5

6

2

3

9

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: H 2 år e. Crocker Road (USA)-Luz Arcal (NOR) e. Chequer (USA) Eier: Stall Racing Invest Uppf: Stutteri Ekra Gård Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 6,09     Plass (8-1-5)  Odds: 1,51 - 1,40 - 1,35     DUO (8-1)  Odds: 22,87     TRIPPEL (8-1-5)  Odds: 52,99     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 210

 3 686

 24 049

 24 989

 

 42 732

 7 881

 50 217

 41 111

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 74 934  141 941Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.43,7

1.44,3

1.44,9

1.45,6

1.46,1

1.47,1

1.47,1

1.48,3

Tid

133

124

181

24

53

128

169

33

Odds

Mecado (IRE)

Arrow (DEN)

Wonder (SWE)

Kallavaduvil

Reckless (DEN)

Ponita (DEN)

Express Manhattan (FR)

April Fool (DEN)

5

3

3

4

6

6

3

5

Å

v

v

he

he

he

he

he

he

K

B

F

F

F

B

58

56,5

57

60,5

56,5

60,5

56

57,5

Vekt

(60,5)

N Mortensen

S Slot

F Janetzky

C Lopez

J Johansen

R Freire

S De Paiva

A Wallace

Ryttere

26.550

13.275

6.372

4.248

2.655

Pris/

A Stjernstrand

A Thelix

A Stjernstrand

K Arnesen

A Hyldmo

J Hansen

H Engblom

G Mathisen

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Stengaarden I/S

Nathalie Mortensen

Bibbi H Hansen

Stall Borealis

Dina Heggum

Rc-Horse HB

Stall GM

Won by 3,25-2,75-3,75-2,75-4,5-0,75-5,75 lengths.

1600 dt  BLUE PRIMATICO LØP ca kl 16.45 53 100 kr 26 550-13 275-6 372-4 248-2 655 For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 
62 kg. Vekt: 3-årige 60,5 kg, eldre 62 kg. Lettelse: For hester som i 2017 Ikke har innridd 50.000 kr - 2 kg, 40.000 kr - 3 kg 
og 30.000 kr - 4 kg. Innm avg: 372 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  26 Oktober 2017

3

8

7

1

6

5

4

3

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 5 år e. Compton Place (GB)-Corryvreckan (IRE) e. Night Shift (USA) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: J F Tuthill Trener: Annette Stjernstrand, Sverige

Vinner (8)  Odds: 13,36     Plass (8-7-1)  Odds: 9,23 - 6,81 - 6,23     DUO (8-7)  Odds: 66,23     TRIPPEL (8-7-1)  Odds: 2021,75     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 23 818

 6 932

 34 866

 25 762

 

 66 550

 14 813

 85 083

 66 873

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 91 378  233 319Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.51,6

1.51,7

1.51,9

1.53,8

1.54,6

1.56,3

Tid

41

30

83

174

22

165

Odds

Kildare (IRE)

Fil Rouge (GER)

Dancewithastranger (IRE)

Red Mile

Dickie Dickens

Tenango (FR)

3

4

5

4

7

6

Å

v

v

he

v

v

v

K

B

S

B

B

55,5

64

59

55

62

61

Vekt

C Lopez

M Haugland

S De Paiva

F Henrique

J Johansen

M Larsen

Ryttere

35.300

17.650

8.472

5.648

3.530

Pris/

N Petersen

A Hyldmo

C Slettemark

H Soma

A Hyldmo

A Hyldmo

Trenere/Eiere

NP Racing & Meridian Sarl

Stall RH

Stall Exit v/J-E Slettemark

Fam. Danny G. Chaudhry

Slettebø og Hove Racingstable

AH Racing

Won by neck-1,0-9,5-4,25-8,25 lengths.

1750 dt  BORENA LØP ca kl 17.10 70 600 kr 35 300-17 650-8 472-5 648-3 530 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 171018 
3-årige minus 20,5 kg, eldre minus 19 kg. Innm avg: 494 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  26 Oktober 2017

4

5

1

3

4

2

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 3 år e. Mastercraftsman (IRE)-Divert (IRE) e. Averti (IRE) Eier: NP Racing & Meridian Sarl Uppf: Carribeg Stud & David Powell Trener: Niels Petersen, 
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 4,12     Plass (5-1)  Odds: 1,97 - 2,16     DUO (5-1)  Odds: 48,21     TRIPPEL (5-1-3)  Odds: 68,16     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 876

 5 154

 22 684

 17 973

 

 92 426

 19 967

 107 767

 84 846

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 71 687  305 006Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

s

Plass

2.37,7

2.38,2

2.38,8

2.39,2

2.39,6

2.39,7

2.40,8

2.41,2

2.44,6

Tid

185

43

58

54

34

77

149

106

275

0

0

Odds

Moonflash (IRE)

Clauses Ivory (DEN)

Oui Je Veux

Phoenix Dancer (DEN)

Eddie Riff (IRE)

Fuego (DEN)

Glimt (GER)

Checkitoutcharlie (SWE)

Clauses Velvet (DEN)

Nordlys (GB)

J W Delight (IRE)

4

5

4

3

4

9

5

5

5

4

5

Å

v

he

v

v

v

v

he

he

he

h

v

K

B

F

B

B

F

F

B

63

61

64

63,5

56

63

58

57

52

Vekt

(64)

(66,5)

(48)

To Langvad

K Lindsjö

R Freire

A Wallace

C Lopez

S Slot

A Pilroth

J Johansen

F Olsson

Ryttere

46.000

23.000

11.040

7.360

4.600

Pris/

T Langvad

E Rasmusson

L Tandberg

H Soma

K Arnesen

B Slot

Å Edvardsson

S Sivrup-Rosenqvist

M Carlstedt

H Soma

C Erichsen

Trenere/Eiere

Sabine Langvad

Reinhold Andersen AB

Ida Tandberg

Stall Rynda

Stall Riff

Bente Slot

Åsa og Anders Edvardsson

Charlotta Ericsson

Maria Carlstedt o Reinhold Andersen 
AB

Stall Yatzy

Stall JRW

Won by 2,5-3,25-1,75-2,0-0,75-5,0-2,25-16,75 lengths.

2400 dt  HØSTFINALE - JERNDIVISJON ca kl 17.35 92 000 kr 46 000-23 000-11 040-7 360-4 600 For 3-årige og eldre hester som pr vektdato 
har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2017. Vekt: Aktuelt formtall pr 171018 3-årige pluss 5,5 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 750 kr 
ved anmeldelse og 750 kr ved starterklæring.. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  26 Oktober 2017

5

3

10

2

7

6

1

9

11

8

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

Strøket (følgestrykning)

(Bonus)

V5-4 V4-2 DD-1

Vinner: V 4 år e. Lord Shanakill (USA)-Moonchild (IRE) e. Acatenango (GER) Eier: Sabine Langvad Uppf: Glending Bloodstock Trener: Tollef Langvad, Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 18,50     Plass (3-10-2)  Odds: 4,52 - 1,70 - 2,23     DUO (3-10)  Odds: 152,14     TRIPPEL (3-10-2)  Odds: 1351,26     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 31 127

 7 820

 40 228

 26 943

 

 123 553

 27 787

 147 995

 111 789

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 106 118  411 124Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

1.08,6

1.08,9

1.09,0

1.09,0

1.09,1

1.09,3

1.09,4

1.09,9

1.10,1

1.12,2

1.13,9

Tid

134

105

84

74

78

52

68

36

516

388

219

0

Odds

Clauses Angola (DEN)

Jurga

Sandbank Doom (IRE)

Asaks Ambition

Guess Who (SWE)

DJ's Dream

Augustinian (GB)

Singar (DEN)

Bay Bee

Hollys Surprise (SWE)

Marvelous View (IRE)

Lucky Loke (SWE)

7

5

7

6

3

6

7

3

3

3

7

5

Å

he

he

v

he

he

he

v

he

he

he

v

v

K

F

S

F

F

62

57

59

60

56

57

63

65,5

52

59,5

64

Vekt

(65)

(62)

(55,5)

(68,5)

(50,5)

(63,5)

K Lindsjö

M Haugland

C Lopez

S Støren

F Janetzky

J Johansen

N Mortensen

A Wallace

F Olsson

D Finnbråten

JE Neuroth

Ryttere

26.550

13.275

6.372

4.248

2.655

Pris/

E Rasmusson

A Hyldmo

N Petersen

J Tønnessen

A Stjernstrand

D Smith

A Stjernstrand

A Hyldmo

J Fretheim

H Engblom

K Swartling

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Reinhold Andersen AB

AH Racing

TGG, T C Hubred og K I Brekstad

Asak Hestesenter ANS

Nathalie Mortensen

David Smith og Joe Harper

Nathalie Mortensen

Heidi Solbakken og Danny Patil

Stall Hopp

Henrik Engblom

Stall X

Åsa og Anders Edvardsson

Won by 1,5-0,5-nose-0,75-1,0-0,25-2,75-1,0-10,25-8,5 lengths.

1100 dt  BEST OFFER LØP ca kl 18.00 53 100 kr 26 550-13 275-6 372-4 248-2 655 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
171018 3-årige pluss 2,5 kg, eldre pluss 3 kg. Innm avg: 372 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  26 Oktober 2017

6

12

11

10

4

3

9

8

1

7

2

5

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Plassert 3. pga sjenering

Nedplassert 4. pga sjenering

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-2

Vinner: HE 7 år e. Academy Award (IRE)-Andalousie (GB) e. Spinning World (USA) Eier: Reinhold Andersen AB Uppf: Stutteri Østerbygaard Trener: Ellinor 
Rasmusson, Sverige

DD løp 5-6. Rett rad 3-12 Odds : 271,69
V5 løp 2-6. Rett rad 8-8-5-3-12 1 rader med 5 rett gir 279.161 kr.

Vinner (12)  Odds: 13,40     Plass (12-11-10)  Odds: 3,21 - 3,16 - 3,00     DUO (12-11)  Odds: 93,40     TRIPPEL (12-11-10)  Odds: 561,72     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 31 139

 7 756

 51 637

 37 361

 

 154 692

 35 543

 199 632

 149 150

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 127 893  539 017Totalt

429.478
114.835

V5 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

s

Plass

1.54,7

1.54,9

1.55,3

1.55,4

1.55,5

Tid

35

44

24

56

62

0

Odds

Iona (DEN)

Queen's Delight

Fredde

Love To Love (GB)

Elusive Thought (IRE)

Into The Light

4

6

7

4

7

4

Å

he

v

v

he

v

v

K

S

B

F

66

60

65

61

65

Vekt

(68)

(62)

(67)

(63)

K Ingolfsland

E Finckenhagen

E Körner

W Schou

N Holm

Ryttere

29.900

14.950

7.176

4.784

2.990

Pris/

W Jegard

A Hyldmo

C Erichsen

A Stjernstrand

S Holm

S Holden

Trenere/Eiere

Wibecke Jegard

Stall Sport

Stall Pecosa

Nathalie Mortensen

Stall Elvis og Steinar Holm

Stall Linn Madeleine og Evelyn

Won by 0,75-2,25-0,5-0,5 lenghts.

1750 dt  ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP ca kl 18.20 59 800 kr 29 900-14 950-7 176-4 784-2 990 Rides av amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 171018 3-årige minus 1,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 419 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie til eier.
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  26 Oktober 2017

7

3

2

6

1

5

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (følgestrykning)

(Bonus)

V4-4

Vinner: HE 4 år e. Appel Au Maitre (FR)-Imogen (FR) e. Singspiel (IRE) Eier: Wibecke Jegard Uppf: Stall EOS Trener: Wibecke Jegard, Øvrevoll

DD løp 5-6. Rett rad 3-12 Odds : 271,69
V4 løp 4-7. Rett rad 5-3-12-3 30 rader med 4 rett gir 13.129 kr.
V5 løp 2-6. Rett rad 8-8-5-3-12 1 rader med 5 rett gir 279.161 kr.

Vinner (3)  Odds: 3,53     Plass (3-2)  Odds: 1,82 - 1,79     DUO (3-2)  Odds: 12,23     TRIPPEL (3-2-6)  Odds: 33,28     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 177

 2 811

 17 598

 14 400

 

 166 869

 38 354

 217 230

 163 550

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 46 986  586 003Totalt

429.478
528.099
114.835

V5 :
V4 :

DD :

1.658.415Totalomsetning :

Blinkers


